
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 

PORTARIA Nº 15.493, DE 01 DE JANEIRO DE 2025 

Nomeia Assessor de Departamento 

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da 

Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear nesta data, com amparo na Lei 

Complementar nº. 75, de 31 de julho de 2018, artigo 20, inciso “II”, combinada 

com a Lei n.º 3125, de 31 de julho de 2018, Adriano Garcia de Alencar, R.G. 

**.248.65*-*, CPF ***.640.51*-**, para exercer em Comissão o cargo de Assessor 

de Departamento, símbolo CC-2. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Estância Turística de Paraibuna, 01 de janeiro de 2025. 

  

 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 

Prefeita Municipal 


		2025-01-01T11:40:52-0300




